
 

 

 

 
Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  
 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 
 

Codice CUP: F64C22000940001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. Avviso n. 33956 del 18/05/2022 - “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “ FSE – Socialità, apprendimenti, 
accoglienza”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.2  Azione 10.2.2 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 57 del 28/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 62 del 
25/05/2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto MENS SANA….PER “sane” competenze, protocollato con n. 
4533 del 01/06/2022 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. 53714 del 21/06/2022 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo MENS SANA….PER
“sane” competenze – codice 10.2.2A FDRPOC-CA-2022-109 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 36.804,30; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
DECRETA 

 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.2.2A 10.2.2A FDRPOC-
CA-2022-109 

MENS SANA….PER “sane”
competenze 

€ 36.804,30 

Approvato 
con nota 
Prot.53714 
del 
21/06/2022  

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – Modello A, aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 
2- voce), istituendo la sottovoce “Pon per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale 

 

Documento informatico firmato digitalmente da EMILIA DI BLASI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche)”. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 
assunzione nel Programma Annuale 2021 e i correlati atti formali di accertamento dei fondi. 
 Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. Benedetto Gaetano ed al Consiglio di Istituto 
per gli adempimenti di competenza. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Emilia Di Blasi 


